
Č. j. KRPA-243035-2 /ČJ-2024-0000VZ-HV PCROOETRpo87714292
Počet listů: 6
Přilohy: 3/4

KUPNÍ SMLOUVA

na ,,Dodání výpočetní techniky a servisní záruky z Rámcové dohody
pro rok 2023"

(MV-201320-80NZ-2022)

dle zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvnimi stranami

Mevra computers s.r.o.
se sídlem: Horni 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava
zastoupená:
lČO: 08949913
DlČ: CZ08949913
bankovni spojeni:
číslo účtu:
kontaktni osoba:
e-mail:
id ds:
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vIožka 81414
(dále jen ,,prodávajícř')

a

Česká republika -
se sidlem:
kontaktni adresa:

lČO:
DlČ:
zastoupená:

bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
Telefon:
ID datové schránky
e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města
Prahy, P.O. BOX 1151, 110 00 Praha 1
751 51 472
CZ75151472
pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele
Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy pro ekonomiku



0

Úvodní ustanoveni

Tato kupni smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvnimi stranami uzavřena
na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky na rok 2023
(dále jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetni techniky (dále jen ,,VT" nebo
,,zboží") v množstvi a technické specifikaci dle přIIohy č. 1. prodávajici se
zavazuje zboží dodat kupujícimu.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboži převzit a zaplatit sjednanou cenu podle čl. |||.
smlouvy.

III.
Kupni cena

1. Cena je stanovena ve výši 21 826 750,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 4 583 617,50 Kč
CELKEM 26410367,50KČsDPH
Slovy: dvacet šest milionů čtyři sta deset tisíc
tři sta šedesát sedm korun českých padesát haléřů

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celni poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou zboži v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v připadě
změny sazby DPH.

lV.
Doba a misto pInění

prodávajicí je povinen dodat zboži nejpozději do 30 kalendářnich dnů ode
dne nabytí účinnosti smlouvy (nebo jiný počet dní, pokud byla změněna dle
článku 9.1 RD).
Mistem plněnl je: sklad Kunratice, Nad Šeberákem 561/1,140 00 Praha 4
Kontaktní osoba:

Stránka 2 z 6



V.
Všeobecné dodací podminky

1. Dodávka zboži bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujIcím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvnich stran. Jedno
vyhotovení dodaciho listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajicímu.

2. Kupujíci nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetim a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpeči škody na zboži se řídi
ustanovenimi § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodaci podmínky

1. prodávajicí předloži jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobnich čísel podle typů

dodávaných zařizeni,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvim licencí, typem licenčnIho omezení
(např/klad zda se jedná o jednot/ivé nebo s/t'ové licence, freeware,
multi/icence omezené i neomezené, v přlpadě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálnIch instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávajicí je povinen dodat se zbožím ke každému zařizení -
samostatnému funkčnimu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboži
převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujicímu kompletni dokumentaci
k dodávané VT a kupujici je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Ostatni podmínky vztahující se k dodáni zboží jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

VII.
Platební podminky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejim vyčÍs|enim.
3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejim vyčis|enÍm.
4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přislušné

částky z účtu kupujiciho.
5. Předáni kompletni dodávky a faktury (daňový doklad) se splatnosti do 21.

kalendářních dni provede zástupce vybrané dodavatelské firmy na adresu
uvedenou v této smlouvě jako misto plnění / sIdlo kupujícího:

Stránka 3 z 6



Krajské ředitelstvi poIicie hl. m. Prahy
oddělení MTZ OSM
P.O. BOX 1151
11000Praha1

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k danive smyslu
§ 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich
předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na
kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a
a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podminky vztahujÍcÍ s k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 60
měsíců na PC a 24 měsíců na ostatní přís|ušenstvi.

2. Ostatní podminky vztahujici se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě.

lX.
Vady

1. prodávajicí je povinen dodat VT v množstvi a technické specifikaci dle
přilohy č. 1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podminek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjisti-li kupujíci vady týkajici se typu a technických parametrů dodané VT již
při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzeti a od smlouvy odstoupit.
Odstoupeni od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně pisemně oznámi
prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzeti dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářnich dnů od doručení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstrani vady bezúplatně dodáním náhradniho plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
připadě, nevyužije-li kupujicí svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodleni

1. Všechny podminky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

Stránka 4 z 6



XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidí ustanovenimi § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy prodleni

prodávajÍcÍho se splněnim předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnutí inso|venčniho soudu, jimž se osvědčuje úpadek nebo hrozÍcÍ
úpadek prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., 0 úpadku a způsobech
jeho řešeni (inso|venční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od kupni smlouvy, jestliže bude zjištěno, že
dodavatel podléhá mezinárodnim sankcím ekonomického nebo
individuálniho charakteru přijatých Evropskou unií v souvislosti
s ruskou/běloruskou agresí na územi Ukrajiny. V tomto případě nabývá
odstoupení od smlouvy pIatnosti okamžikem odesláni oznámeni o
odstoupení od smlouvy dodavateli.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smirně.
2. Nebude-li smirného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řizení

před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávajici odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnim této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právnim řádem, zejména pak OZ.

XlV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řidí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména přislušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očislovanými
dodatky odsouhlasenými smluvnimi stranami, které se stanou nedilnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvni strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podminek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Stránka 5 z 6



6. Nedilnou součásti této smlouvy jsou tyto přIlohy:
Příloha č. 1 - Cenová tabulka s požadovaným druhem výpočetni techniky
Příloha č. 2 - Čestné prohlášeni

V Praze dne
(d/e e/ektronického podpisu)

V Ostravě dne
(d/e e/ektronického podpisu)

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Formulář nabidky

Dodavatel:
Název Mevra computers s.r.o.
lC 089 49 913
SÍdfo Horni 288/67, Dubina, 700 30 Dstrava

Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 21 826 750,00 KČ 26 410 367,50 KČ

, . Množstvi Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoloZka Materiál Vyrobce Označen' (kusy) jednotková Za položku % KČ jednotková Za položku

1 PC-A-O2 - včetně SSD M.2 NVMC 500 GB, 2XDP Asus D700SEES 1000 9 799,00 KČ 9 799 000,00 KČ 21% 2 057 790,00 KČ 11 855,79 KČ 11856 790,00 KČ

2 Rozšířená servisní záruka pro PC-A na 5 let pro: PC-A-02 Asus Záruka 5 let 1000 368,00 KČ 368 000,00 KČ 21% 77 280,00 KČ 445,28 KČ 445 280,00 kč

3 Monitor 27A Asus VA27AQSB 2 500 3 799,00 KČ 9 497 500,00 KČ 21% 1 994 475,00 KČ 4 596,79 KČ 11491975,00 KČ
4 Monitor 32" 4k AOC U32P2 250 7 465,00 KČ 1866 250,00 KČ 21% 391 912,50 KČ 9 032,65 KČ 2 258 162,50 KČ
5 Klávesnice (CZ/US) Asus Wtred Keýboard 1000 148,00 KČ 148 000,00 KČ 21% 31 080,00 KČ 179,08 KČ 179 080,00 KČ
6 Myš -USB Asus Wired Mouse 1000 148,00 KČ 148 000,00 KČ 21% 31 080,00 KČ 179,08 KČ 179 080,00 KČ

121

i, 1'



Přiloha č. 2 KS

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce uzavírané na základě Rámcové dohody

,,Kupní smlouva č. i. KRPA- 243035-2/ČJ-2024-0000VZ-HV"

IdentifikačnI údaje zadavatele

Název: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
lČO: 75151472

Sidlo: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4

jednajIcí

IdentifikačnI údaje účastníka zadávacího řÍzení

Obchodní firma/název: Mevra computers s.r.o.
lČO: 08949913

SIdlo: Horni 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava
Osoba oprávněná jednat
za účastnika zadávacího
řízení:

1) Níže podepsaný dodavatel timto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti,
kterou zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujÍcÍch limity stanovené
v článku 5k nařízenÍ Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících
opatřenich vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve zněni
pozdějšich předpisů.

Zejména prohlašuji, že:
(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou čIeny našeho
konsorcia), neni ruským státním přis|ušnÍkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou,
subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou čIeny našeho
konsorcia), není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva
jsou přímo nebo nepřímo vlastněna z vĹce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu
a) tohoto odstavce;

C) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využivána ve
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vÍce než 10 %
hodnoty zakázky.



2) Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařizeni Rady (EU) č.
269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujicích opatřeních vzhledem k činnostem
narušujÍcÍm nebo ohrožujícim územni celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny,
ve znění pozdějšich předpisů, nařizeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014,
o omezujÍcÍch opatřenich vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, ve zněni pozdějších předpisů, nařizeni Rady (ES) č. 765/2006
ze dne 18. května 2006, o omezujicich opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k
zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve zněni pozdějšich předpisů,
včetně aktuálních přiloh těchto všech nařízenÍ, tj. nenacházi se na tzv. sankčnich
seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočivajÍcÍch ve
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.



' ' "' ř" ,msad 1.' " ' " "" "' " "" - "' -'"- —-- — · --- - : ; . " "7' " € J 0
Požadované parametry Nabizené parametry

Provedeni
Značka a týp

'Nabizený počitač D70OSEE

Nabizený počitač

výrobce Asus
název D700SEE
provedeni / tYp SFF

QS QEM MS WMtNvs 11 Profess.9Eal CZ 64 neb-j rio'djšÍ Wrzé dk akt'Alni
Systemová pjatforma riabld'cy v dcbě éOdärj (nákupu). Image OS d«lána s PC. lta vyžádärj na DVO mh ano ano

rrm USEJ vČEtřé QvMa.!ui
Pässmark CPU (www passmark cBm) VEřZé 10 mn 8 0G0 13-13¶ClO 13E{N bcdú

CPU (procesor) vmuMzace pF«esonj 3no ZflO
(32AM bď) 64 bs 64 bět

Operačni pamět" ckúh mn DDR4 DDR4
ee&wá instžbrzná Mkcst min 16 GB 16 GB

kkMMcace BlOS É3|DS musi #riůve čísh a tnfo o E!|OS musi ôb52bwát SÉřicNé čisb a írd'ů q vŠT0bá a
výmci a modehj moddu

Zäbezpečeni hsskm ptoti r.topľämenémLj pňstupu do BĹOS. ariéj iar,ô
BIOS/UEFI V0žE|ostzakjkóván| žavedeni systému z ario ano

možrmt zěménit BlOS za UEFI ((jrbmed Ejdenst-k Fórrrrn·äre lmmaeě) , ario änn
éůj/

n" ano čno
sysfémový

. . TecMologé SSD M 2 NVhle SSD M 2 NVMCSystémovy dísk V,!kost mn 500 GB SCX) GB

RyeKkist čtenlkáps mn 11Qň mb/$ (žlvmr!Qst min. 200 TBvjj 18uo MBIs (živomôg 300 TBWj
|||,eg|u\dm
.-..- , . ., ¶001100Q RJ45, Wake on LAN. 100/10® Mbt'sec, RJ45. Wue bi7 LAN.

to2EŠérů mh 192Ux1200 W2(k1200

me-?rovaná grafcká kzrta podpera (fřéce 2 mmdc'nj sD{jtmrz) ano ano
fozhtaM mn 2x dgmáhi phpůjemi k cKtéw'm mômcňim (m'rt 3x chgUFti F-Woierj k eřt±núm můmrúm (2x OP)

1x DPĹ
TPM (Trus!čd Piatform Mgd'jk) cNp VEľZd TPM 2 0 ancj ario

zvukwá ka'ta am ano
Základni deska 5x -z tůho mh 4x USB 3 2 Gen1 (TypeA) " 1x

USB 32 GEA2 (Type-C). Z USB 5x - z tôh9 4k USB 3 2 Gen1 (Type-A) " 1x USB
usb mn urtů, muslbýt mirwT!ádr;é 2 umlstěr,é řbä 32 Gen2 (Typ'"-C) Z uvedených USB pertú. je 5

lntegtôvaná on+'1NU přč.ďn¥bpčni částí - jzkýkch usb pQtt je umistém na přďrj Ubj
Fnpum.

PCl / PC 1 E>jjrus (d&h8j ano áno
¥StljP pro mkrofon ano (může býti spôktný k=ktoí pto mkrofon a am (můZe být ispdečný kBMK1M pt0 M.ľGfon a
vjst"p pro $!U¢há?ká ajr!ů (m'2e být i spokčný pro mtkMGň a äno (může být ispokčqý k9ruMM ptô mkrdon a

Napájec" zdroj ::Ůn odpůvidamzdroj pro $táb1hi chod sE5'ävý pro s'abďni chod smaeg
úCtr,ňůst 2drUja mh Eij PLUS Go!d 80 F'LUS Gcŕfd

Mechanika pamět'ôvých meehari¥a op'Ný¢h dísků
médii DVD DL ± RW DVD DL ± RW

Skiiň pmedeni řři3K SFF SFF
zebezpečenl d¥tékce vnLkn%Ai d9 skřně 5 Ná§ením aetace Y1wAUtí do skřiné 5 h!ášEn;m

. OS OEhf MS WM9\n$ 11 Prôkssbna1 CZ 64 os oem YS Wcndow5 11 cz 64Zákjaďni pM,nstämná proyamove vyb3ver.i mn b,t, riebo ňOb"qŠ(wrze dk ?khÁ[rj r,zb[dkY y nřbo rjôvéí'ši veqe dk aktuäkú näbidky v době
Syslémová Fkfforma O$t3třj SW v cem lns!dačnf C D r,ebo ÔVD s ov1Maáti a na

vfádáM pň riáWpu řkžbo na USB flásh dtsscu anq ans
Napá,td kabel sQUČású &dávky. anoOstani ancj
pci=hánj vadného ďósk"j zák2zň%ovi pň Yzánjce iäno ano

. u, DĹ? zMn[ msiav¢kj ů.2 až 13.10 rd - mn mě$!c,j. može.ost vdtzlné rozš'mRozšmy zát "ňi $cn5 na 60 měsfců ano ano

Řešen[zá,"ad Dk znéní Qd$t3v'¢ů 13.2 aZ 13.10 RD äs)9 eno

Naiřizerii KQmise EU t 617Qů13 ze dne 26. Června 2Ů13, k1eíým $$ přQvbjiErmonm?ntm pož2dävky ,,Té,ňEé E¥T¢F$kého pammřmu a RMjl 2UŮáQ®9/125/ES. sDtAad $ 1äňô ano

Záruka 5 let voiitemě ano ano


